АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2022  № 78

 с. Табуны

О внесении изменений в Постановление Администрации Табунского

сельсовета № 47 от 17.11.2020 «Об утверждении порядка формирования

среднесрочного финансового плана муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»

В соответствии с ч.4 ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ч.3 ст.174 Бюджетного кодекса РФ, Уставом

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского края, постановляю:

1.Внести изменения в постановление № 47 от 17.11.2020 года «Об

утверждении порядка формирования среднесрочного финансового плана

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского края» (Прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                                            В.Н. Тараненко

                                                                                                                Приняты Постановлением

Администрации Табунского

                                                                                                           сельсовета Табунского

                                                                                                                         района Алтайского края

                                                                                                               № 77 от 20.12.2022 года.

Изменения и дополнения в Постановление Администрации Табунского

сельсовета № 47 от 17.11.2020 «Об утверждении порядка формирования

среднесрочного финансового плана муниципального образования Табунский

сельсовет Табунского района Алтайского края»:

1. Раздел «Основные параметры среднесрочного финансового плана на

2021 - 2023 годы» дополнить параметром: нормативы отчислений от

налоговых доходов в бюджеты сельских поселений».

Глава сельсовета                                                                              В.Н. Тараненко